
 

 

UCHWAŁA NR 739/LVIII/23 

RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Kultury w Żorach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze 

zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego, organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie 

Rada Miasta 

uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w statucie Miejskiego Ośrodka Kultury w Żorach nadanym Uchwałą nr 108/VIII/03 

Rady Miasta Żory z dnia 26 czerwca 2003 r. wraz z późniejszymi zmianami w ten sposób, że: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„MOK tworzą następujące jednostki organizacyjne: 

- Dom kultury w dzielnicy Śródmieście, przy ul. Dolne Przedmieście 1; 

- Scena Na Starówce w dzielnicy Śródmieście, przy ul. Kościuszki 3; 

- Świetlica w dzielnicy Rowień-Folwarki, przy ul. Rybnickiej 249; 

- Świetlica w dzielnicy Osiny, przy ul. Szkolnej 55; 

- Świetlica w dzielnicy Kleszczów, przy ul. 11-go Listopada 8; 

- Klub „Wisus” na os. Sikorskiego PU-15; 

- Klub „Rebus” na os. Ks. Władysława PU-1; 

- Świetlica w dzielnicy Rój, na os. Gwarków 22; 

- Świetlica w dzielnicy Rój, przy ul. Wodzisławskiej 300; 

- Muzeum Ognia, przy ul. Katowickiej 3; 

- Pałac w Baranowicach, przy ul. Zamkowej 97.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia statutu nie ulegają zmianie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 6613



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

Piotr  Kosztyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6613


		2023-09-06T06:35:12+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




